様式第１（第４条関係）
扶桑町創業等支援資金融資保証料助成金交付申請書
年　　　月　　　日
扶桑町長　　　　　　　　　様
住所

名称
氏名
電話番号
愛知県信用保証協会の保証を得て金融機関から融資を受けたので、扶桑町創業等支援資金融資保証料助成金交付要綱第４条の規定により助成金の交付を下記のとおり申請します。
	申請額
	金　　空欄にして下さい　　　　円

	金融機関名
	取扱金融機関名をお書きください

	制度名
	愛知県経済環境適応資金のうち

創業等支援資金
	保証番号
	№   123456789

	融資金額
	1 　　金　　　　　　　　　　　　　　　円　 　信用保証書から転記

	保証期間
	か月（うち措置　　　　　か月）    信用保証書から転記

	保証料率
	　　　　　　　　　　　　　　　　％　　　　              　信用保証書から転記

	信用保証料
	2 　　　　　　　　　　　　　　円                  信用保証書から転記

	要綱による
算定基礎
	　②×{(①－③)／①}＝申請額（100円未満切り捨て）
×{(　　　　－　　　　　)／　　　　}＝

	回収条件となった保証付貸付
	保証番号　　　　　　 制度名 　　　 完済金額③　　　　　　　円

	保証番号　　　      制度名　　　　完済金額③ 　　　　　　　円

様式第２（第４条関係）
貸付実行報告書
　　　年　　　月　　　日
扶桑町長　　　　　　　　　様
金融機関名　取扱金融機関名をお書きください　　印
下記のとおり、愛知県融資制度の創業等支援資金の貸付けを実行しましたので報告します。
記
	融資先
	住所

名称
氏名

	保証番号
	123456789

	融資金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	融資年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　H29.4.1以降の融資であること

	融資期間

	回収条件となった保証付貸付
	保証番号

	制度名　　　　　　　　完済金額　　　　　　　　　　　　　円

	保証番号

	制度名　　　　　　　　完済金額　　　　　　　　　　　　　円

	保証番号

	制度名　　　　　　　　完済金額　　　　　　　　　　　　　円

	備考

情報開示（提供）に関する同意書
私は、次の事項の情報を扶桑町長に開示（提供）することに同意します。
1． 市町村民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税の納税状況

（法人の場合は、代表者も含む。）

2． 保証料の返戻に関する事項

（繰上返済日、保証協会からの返戻金の有無、返戻予定額及び返戻予定日等）
なお、繰上返済をした場合、速やかに扶桑町長へその旨申し出ます。
　　年　　月　　日
扶桑町長　　　　　　様
愛知県信用保証協会　御中
住所

名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
様式第５（第６条関係）
助成金交付請求書
日付空欄
　　　　　年　　　月　　　日
扶桑町長　　　　　　　　　様

住所

名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　号で交付決定通知のありました扶桑町創業等支援資金融資保証料助成金について下記のとおり請求します。
記
請求金額　　　　　　　　　　金　空欄にして下さい　　円
振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　店
　　　　　　　　農協

	（フリガナ）

	口座名義人

	種別
	普通　　当座

	口座番号

委任状

年　  月 　 日
扶桑町長　　　　　　　　様
委任者
住所
名称
氏名        　　　　　　　　　　　印
電話番号
私は、下記の者を代理人と定め
※あてはまる番号を○で囲む
１．創業等支援資金融資信用保証料助成金
２．創業等支援資金融資利子補給助成金
３．創業資金利子補給助成金

４．その他（ ）
の申請に関する一切の権限を委任します。
記
受任者　  金融機関名
本支店名
担当者名　　　　　　　　　　　　　印
扶桑町内に主たる事業所を有する、

又は有する予定の個人及び法人

が対象です

信用保証書から転記

町内の納税については同意書により当町が調査します

様式２

別途書式

信用保証書から転記

添付書類

１　愛知県信用保証協会の発行する信用保証書の写し

２　貸付実行報告書

３　納税証明書類（扶桑町外で賦課されている第２条第１項第３号で定める税）

４　創業計画書の写し

５　委任状（代理申請の場合）

様式第１と記載内容に相違がないようにしてください

扶桑町内に主たる事業所を有する、

又は有する予定の個人及び法人

扶桑町内に主たる事業所を有する、

又は有する予定の個人及び法人

扶桑町内に主たる事業所を有する、

又は有する予定の個人及び法人

申請が「個人」の場合は個人口座をお書きください

申請が「法人」の場合は法人口座をお書きください

いずれの場合も申請者と同じ口座をお書きください

扶桑町内に主たる事業所を有する、

又は有する予定の個人及び法人

取扱金融機関名、支店名

担当者名をお書きください